

**Biologisch abbaubare Kapseln mit gemahlenem Röstkaffee.**

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Aufbewahrung: Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 93.00 Gramm, Nettogehalt 56.00 Gramm

Kontakt: Name: Julius Meinl Austria GmbH; Adresse: A-1160 Wien, Austria; Webseite: [www.meinl.com](http://www.meinl.com)

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FAIR\_TRADE\_MARK FAIR TRADE MARK (internationale Standards für fairen Handel)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST\_STEWARDSHIP\_COUNCIL\_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung OK\_COMPOST\_INDUSTRIAL